
 令和３年９月１０日  

 

 

衣浦小学校保護者の皆様 

  

武豊町立衣浦小学校 

校長 榊原 寛二 

   

 

「いのち、夢コンサート」の保護者参観中止のお知らせ 

 

 

 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

９月１２日以降も愛知県において、緊急事態宣言が延長されるとの報道や社会情勢

を鑑み、９月２２日（水）「いのち、夢コンサート」の保護者の参観を中止します。 

ご理解いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

                 記 

 

 〇９月２２日（水）の「いのち、夢コンサート」の児童の鑑賞は予定どおり行いま

す。 

 〇アーチスト大野靖之氏は、ステージ上から歌を歌いますが、児童はステージから   

  の距離を十分確保した上で、鑑賞します。 

 

 なお、大野靖之氏より、保護者の皆様に対して、「いのち、夢コンサート」当日 ZOOM

によるライブ配信をすることを承諾していただきましたので、後日、ZOOM による

ライブ配信の案内をさせていただきます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈本件に関する問い合わせ先〉  

衣浦小学校 教頭 近藤 肖匡 

（ＴＥＬ ７２－１３５６） 


